2

[image: image1.png]

Собрание Корсаковского городского округа
РЕШЕНИЕ

Принято                            №                     .

На      - м      заседании     6-го       созыва
О  внесении  изменения в  Положение     О

Почетной грамоте Собрания Корсаковского

городского округа, утвержденное решением

№ 107 от 18.12.2019 «О формах награждения
и поощрения Собранием    Корсаковского
городского округа»
В соответствии с частью 15 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании частей 9, 10 статьи 26 Устава муниципального образования «Корсаковский городской округ» Сахалинской области Собрание РЕШИЛО:
1.  Внести изменение в Положение О Почетной    грамоте     Собрания Корсаковского

городского округа, утвержденное решением №  107 от 18.12.2019 «О формах награждения и поощрения Собранием Корсаковского городского округа»(далее- Положение) и пункт 12 Положения изложить в следующей редакции:

         «12. В течение календарного года Почетной грамотой награждаются не более 30 граждан и не более 5 коллективов предприятий, учреждений, организаций, общественных объединений.».

          2. Опубликовать настоящее решение в газете «Восход» и разместить на официальном сайте Собрания в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания (Дорошенко А.А.).

Председатель Собрания

Корсаковского городского округа                                                                               Л.Д. Хмыз

Исполняющая обязанности

мэра Корсаковского

городского округа                                                                                                 Я.В. Кирьянова